
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農工  第  15  号

県単農業農村整備事業　川平頭首工仮設盛土運搬工事2 入 札 件 名

関市小屋名　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 4月23日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,093,900

6 最 低 制 限 価 格 金 円6,526,388

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

中村基礎工業　株式会社 3 6,390,000

株式会社　ｄａｉｔｏ 4 6,400,000

株式会社　柴田組 入札書不着

有限会社　小林組 入札書不着

株式会社　大和工務店 2 6,290,000

有限会社　和田組 辞退

落札有限会社　丸武建設 1 6,180,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,798,000円 (うち税 618,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　丸武建設

12 工 期 令和 7年 5月 8日　～　令和 7年 5月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都委  第  23  号

草・枝収集運搬業務委託2 入 札 件 名

関市内公園3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 4月23日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社中濃クリーンコンサルタント 1 1,248,000

（株）橋本 2 1,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,372,800円 (うち税 124,800円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社中濃クリーンコンサルタント

12 業 務 期 間 令和 7年 5月 8日　～　令和 8年 3月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

指紋認証装置の購入2 入 札 件 名

関市役所　行政情報課　デジタル推進室3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 4月23日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）ハヤシ事務器 1 750,000

（有）カンエイ事務機 4 997,500

（株）タカラヤ 2 899,900

（株）シバタ文具 辞退

株式会社　三和商会　関営業所 3 915,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 825,000円 (うち税 75,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ハヤシ事務器

12 納 入 期 限 令和 7年 7月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

個人情報系パソコンの購入2 入 札 件 名

関市役所　行政情報課　デジタル推進室3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 4月23日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ文具 辞退

落札（株）ハヤシ事務器 1 8,060,000

（有）カンエイ事務機 3 8,360,000

（株）タカラヤ 2 8,090,000

株式会社　三和商会　関営業所 5 8,700,000

創文堂事務機（株）関支店 辞退

トーテックアメニティ（株）岐阜事業所 4 8,400,000

（株）インフォファーム 6 8,800,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,866,000円 (うち税 806,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）ハヤシ事務器

12 納 入 期 限 令和 7年 7月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

関市立保育園体育指導業務委託2 入 札 件 名

関市立保育園８箇所3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 4月23日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）コパン 辞退

パブリック・グローバリゼーション（株） 2 1,560,000

落札（株）アクティジャパン 1 1,045,000

（株）アクトス 欠席

（株）スポーツマックス 3 1,587,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,149,500円 (うち税 104,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）アクティジャパン

12 業 務 期 間 令和 7年 5月 8日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

財務書類等作成支援業務委託2 入 札 件 名

関市役所　他3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 4月23日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限責任監査法人　トーマツ 名古屋事務所 5 1,900,000

（株）日本エム・アイ・エー 辞退

落札税理士法人　ＴＡＣＴ髙井法博会計事務所 1 596,000

合同会社　公会計マネジメント 4 1,240,000

税理士法人　森田会計事務所 2 677,000

ビズアップ公共コンサルティング（株） 3 1,230,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 655,600円 (うち税 59,600円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

税理士法人　ＴＡＣＴ髙井法博会計事務所

12 業 務 期 間 令和 7年 5月 8日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都委  第  22  号

公園植樹防除業務委託2 入 札 件 名

関市内公園3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 4月23日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　関造園 2 1,900,000

落札株式会社　交和造園 1 1,850,000

株式会社　ｄａｉｔｏ 4 1,980,000

塚原土木　株式会社 3 1,950,000

吉田造園　株式会社 5 2,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,035,000円 (うち税 185,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　交和造園

12 業 務 期 間 令和 7年 5月 8日　～　令和 7年10月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  3  号

農業施設維持管理業務委託（旧関）2 入 札 件 名

関市若草通　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 4月23日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　丸喜玉田工業 5 3,000,000

落札株式会社　サカエ 1 2,670,000

中村基礎工業　株式会社 4 2,900,000

有限会社　小林組 3 2,800,000

株式会社　ｄａｉｔｏ 2 2,700,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,937,000円 (うち税 267,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　サカエ

12 業 務 期 間 令和 7年 5月 8日　～　令和 8年 3月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  4  号

農業施設維持管理業務委託（武芸川・洞戸・板取）2 入 札 件 名

関市武芸川町八幡　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 4月23日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札有限会社　武長技建 1 2,100,000

有限会社　板取造園土木 辞退

西尾工務店 4 2,200,000

有限会社　カワショウ　武芸川支店 2 2,150,000

株式会社　長屋組 3 2,180,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,310,000円 (うち税 210,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

有限会社　武長技建

12 業 務 期 間 令和 7年 5月 8日　～　令和 8年 3月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  5  号

農業施設維持管理業務委託（武儀・上之保）2 入 札 件 名

関市中之保　他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 4月23日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

有限会社　フジケン土木 2 1,400,000

落札株式会社　長尾工務店 1 1,350,000

有限会社　土屋土建 3 1,450,000

株式会社　丸幸工務店 入札書不着

有限会社　池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,485,000円 (うち税 135,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　長尾工務店

12 業 務 期 間 令和 7年 5月 8日　～　令和 8年 3月13日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 給  第  6  号

関市学校給食センター厨房機器保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市若草通１丁目１５番地　関市学校給食センター3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 4月23日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

株式会社　オザキ 2 900,000

（株）セイコー 2 900,000

日本調理機（株）中部支店　岐阜営業所 2 900,000

落札タニコー（株）岐阜営業所 1 800,000

岐阜アイホー調理機（株） 5 1,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 880,000円 (うち税 80,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

タニコー（株）岐阜営業所

12 業 務 期 間 令和 7年 5月 8日　～　令和 8年 3月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 関商工  第  1446  号

関商工高等学校　空調設備保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市桐ヶ丘１丁目１番地　関商工高等学校3 工事(業務・納品)場所

令和 7年 4月23日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札株式会社　オザキ 1 900,000

安田（株）本店 4 1,200,000

（株）ダイワテクノ 2 1,000,000

朝日設備工業（株） 3 1,140,000

ユニオンテック（株） 5 1,250,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 990,000円 (うち税 90,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

株式会社　オザキ

12 業 務 期 間 令和 7年 5月 8日　～　令和 8年 3月31日


